
PROGRAM POMOCY FINANSOWEJ DLA
UCHODŹCÓW Z UKRAINY

+48 575 719 716

https://form.jotform.com/221452132081038

pierwsza osoba w rodzinie otrzymuje 710 zł,
na każdą kolejną osobę przysługuje
dodatkowe 610 zł.

Kwota zapomogi zależy od liczby osób w rodzinie:

Maksymalna kwota na rodzinę wynosi 2540 zł.

O PROGRAMIE

UFUNDOWANY PRZEZ UNHCR 
REALIZOWANY W WOJEWÓDZTWIE LUBELSKIM PRZEZ PCPM

Fundacja Polskie Centrum Pomocy Międzynarodowej (PCPM) realizuje program zapomóg pieniężnych dla
uchodźców z Ukrainy mieszkających w województwie lubelskim. Pomoc zostanie udzielona maksymalnie 3000
gospodarstw domowych za pośrednictwem kart bankomatowych.

Zapomoga jest wydawana na okres trzech miesięcy, a karta jest zasilana raz na miesiąc. Można jej używać w
sklepach, internecie oraz wypłacając gotówkę w bankomatach na terenie Polski.

DO KOGO SKIEROWANY
JEST PROGRAM? WYSOKOŚĆ ZAPOMÓG 

Program jest skierowany do osób, które przekroczyły
granicę Polski po 24 lutego 2022 r. i dotychczas nie
otrzymały pomocy finansowej z programów UNHCR,
PCPM czy innych organizacji humanitarnych. Ponadto,
osoby kwalifikujące się do programu muszą wykazać
udokumentowane potrzeby ochrony i/lub wsparcia
związane z niepełnosprawnością, podeszłym wiekiem
lub innym szczególnym stanem. 

JAK MOŻESZ PRZYCZYNIĆ SIĘ DO WSPARCIA OSÓB W POTRZEBIE?

Jeśli znają Państwo osoby/rodziny, które potrzebują pomocy finansowej i
spełniają powyższe warunki, prosimy o kierowanie ich do wypełnienia
formularza rejestracyjnego na stronie:

Jeżeli dana osoba nie ma możliwości zarejestrowania się poprzez
formularz, prosimy o kontakt z naszą infolinią: 

Pracownik PCPM pomoże takiej osobie wypełnić ankietę. 
Infolinia działa od poniedziałku do piątku w godzinach 8:30-16:00.

Jeśli jako pracownik organizacji pomocowej, instytucji socjalnej lub opiekuńczej masz kontakt z osobą
spełniającą kryteria selekcji programu i potrzebującą pilnego wsparcia, możesz skontaktować się z nami
bezpośrednio, pisząc na adres: 

Alisa Pogrebna – Registration Center Supervisor
apogrebna@pcpm.org.pl
Vita Kazmirova - Protection Officer
vkazmirova@pcpm.org.pl 
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